证券代码：600703           证券简称：三安光电         公告编号：临 2014-010

三安光电股份有限公司

关于调整募集资金专户存储

及重新签订募集资金专户存储三方监管协议的公告

本公司及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司 2013 年度非公开发行股份募集资金已经完成，实际募集资金净额为人

民币 3,236,998,606.96 元，公司已在中国银行会展中心支行开设募集资金专项

账户（以下简称“专户”），账号为 426066856819，用于公司芜湖光电产业化（二

期）项目和补充流动资金的存储和使用，不得用作其他用途（该事项具体内容详

见 2014 年 1月 30日公司在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及上海

证券交易所网站公告）。

为提高项目资金使用效率和公司后续发展，决定安徽三安光电有限公司在中

国银行股份有限公司会展中心支行、中国银行股份有限公司芜湖三安光电支行、

交通银行股份有限公司厦门前埔支行、兴业银行股份有限公司厦门思明支行、国

家开发银行股份有限公司厦门市分行、中国工商银行股份有限公司厦门湖里支行

开 设 募 集 资 金 专 户 ， 账 号 分 别 为 413067013794 、 178225169497 、

352000681018010127789 、 129970100100079203 、 35201560000131970000 、

4100021819201152762，并签署了募集资金专户存储三方监管协议，该三方监管

协议除协议主体变化外，主要条款内容无变化。

公司开立的募集资金专户帐户不再为募集资金专户，公司已将开立的募集资

金专户余额全部转入安徽三安光电有限公司上述募集资金专户。

特此公告

              三安光电股份有限公司董事会

二○一四年三月十日